



Statutární město Ostrava
magistrát



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Smlouva

Číslo smlouvy objednatele: 3100/2013/OI/LPO
Veřejná zakázka č. 238/2013

Smlouva o dílo

uzavřena podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupeno
Ing. Jiřím Hrabínou
náměstkem primátora

INSGRAF s.r.o.
Albrechtická 164, 735 62 Český Těšín
jednající
Bc. Irena Machů
jednatelka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50063

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČ: 26836475
DIČ: CZ26836475
Peněžní ústav: ČSOB a.s., pobočka Havířov
Číslo účtu: 204089457/0300

dále jen objednatel

dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy

čl.I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly podle § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že se jejich závazkový vztah založený touto smlouvou bude řídit obchodním zákoníkem. Smlouva o dílo je uzavřena podle § 536 a násl. tohoto zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.
4. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.
5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy ve výši 5 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.

OSTRAVA!!!

R

6. Účelem uzavření této smlouvy je realizace projektu „Firemní školka statutárního města Ostrava“, registrační číslo CZ.1.04/3.4.04/A4.00009, spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 2007-2013 (dále jen „projekt“).

čl.II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli volný a zabudovaný interiér do zrekonstruovaných prostor v budově č.p. 1803 na pozemku p.č.st. 988/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava pro účely zahájení provozu firemní školky statutárního města Ostravy (dále též jen „dílo“), a to v rozsahu dle projektové dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby „Firemní školka v budově Nové radnice“, kterou zpracovala společnost PPS Kania, s.r.o. se sídlem Ostrava - Muglinov, Olešní 583/9, PSČ 712 00, v říjnu 2013 pod zak. č. 53/13 a převést na něho vlastnické právo k dodanému interiéru.
2. Součástí dodávky interiéru je jeho výroba, doprava, montáž, zprovoznění a rozmístění do jednotlivých rekonstruovaných místností v rámci stavby „Firemní školka v budově Nové radnice“ dle výše uvedené projektové dokumentace. Dodaný interiér musí splňovat funkční a estetické požadavky, stanovené v projektové dokumentaci pro provádění stavby, tzn. požadavky na design, styl a barevné provedení nábytku.
3. Zhotovitel se zavazuje k časové, organizační a technické koordinaci dodávky interiéru v souladu s průběhem realizace stavby „Firemní školka v budově Nové radnice“.
4. Plnění předmětu této smlouvy poskytnuté zhotovitelem objednateli bude splňovat požadavky a podmínky této smlouvy, platných právních předpisů, technických norem vztahujících se k předmětu smlouvy, zadávací dokumentace veřejné zakázky (poř. č. 238/2013) a projektové dokumentace uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy.
5. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít bez vad v době předání, a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
6. Vlastnické právo k volnému a zabudovanému interiéru přechází na objednatele okamžikem převzetí díla objednatelem.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

čl.III.

Místo plnění

1. Místem plnění je Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 8, Ostrava.

čl.IV.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

| | |
|------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH | 619.026,00 Kč |
| DPH | 129.995,46 Kč |
| Cena včetně DPH | 749.021,46 Kč |

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.
3. Daň z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel odpovídá za to, že DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady zhotovitele související s dodávkami, službami a pracemi nezbytnými pro řádné a úplné zhotovení díla.
5. Cena obsahuje i případné zvýšení nákladů spojených s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.
6. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí

OSTRAVA!!!

účinnosti změněné sazby DPH použita platná sazba DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

7. Součástí této smlouvy je kalkulace nákladů, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

čl.V.

Doba plnění

1. Dílo bude zhotovitelem provedeno, tj. řádně ukončeno a předáno objednateli nejpozději do 09.01.2014.

čl.VI.

Způsob plnění

1. Zhotovitel je povinen objednateli dodat dílo, předat doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání díla a umožnit objednateli nabytí vlastnické právo k dílu, a to v den a na místě plnění a převzetí.
2. Za objednatele je oprávněna dílo převzít osoba pověřená vedoucím investičního odboru Magistrátu města Ostravy. Ta potvrdí převzetí na příslušném dokladu – předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci předávaného díla.
3. Zhotovitel se za účelem předání díla zavazuje zpracovat předávací protokol, obsahující podrobnou specifikaci výrobku, finanční parametry výrobku (cena včetně DPH za m.j., cena celkem, apod.), zařídění movitých věcí a souborů movitých věcí v rámci této smlouvy dle zákona č.563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a pokynu Ministerstva financí ČR č. D-6 k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona o daních z příjmu a následné zařídění jednotlivých stavebních a inženýrských objektů a jejich části dle statistických klasifikací CZ-CPA a dle požadavku objednatele.
4. Objednatel při převzetí provede kontrolu:
 - dodaného typu a množství díla,
 - zjevných jakostních vlastností,
 - zda nedošlo k poškození díla při přepravě,
 - dodaných dokladů.
5. V případě zjištěných zjevných vad na díle může objednatel odmítnout převzetí díla nebo jeho částí, což řádně i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.

čl.VII.

Jakost, záruka a vady

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Jakost díla bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci a této smlouvě. K tomu se zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel je povinen postupovat při dodávce díla v souladu s platnými právními předpisy, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.
3. Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogenními nebo jinými účinky, které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností zhotovitele provést náhradu a výměnu i již zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.
4. Použité materiály a technologie na výrobu a dodávku interiéru musí splňovat všechny bezpečnostní zásady pro užívání dětmi od 1 roku do 6 let, především provedení z hlediska nezávadnosti materiálů, neostrých hran a rohů, bezpečných otevíracích a zavíracích prvků, netoxických materiálů a použitých barev a materiálů splňujících předepsaná hygienická pravidla.
5. Smluvní strany se dohodly na záruční době 36 měsíců.

2 

6. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla objednateli. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel.
7. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na díle vada, oznámí objednatel zhotoviteli její výskyt, sdělí, jak se projevuje, a že požaduje bezplatné odstranění vady v místě dodání dle článku III. této smlouvy. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a zhotovitel nebude schopen zajistit výměnu nebo opravu v místě dodání, zhotovitel na své náklady zajistí dopravu díla nebo jeho části od objednatele do opravy a dopravu opraveného nebo vyměněného díla nebo jeho části zpět objednateli. Smluvní strany se dohodly na tom, že projeví-li se během záruční doby vada, má objednatel přednostně právo na výměnu díla, pokud o to požádá.
8. Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne od doby, kdy se o vadě dověděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně, nejpozději však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
9. Veškeré vady je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě.
10. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.

čl.VIII.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude vystaveno po převzetí díla objednatelem a bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad obsahovat i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury;
 - b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky (238/2013);
 - c) označení textem „Tato faktura je vázána na realizaci projektu „Firemní školka statutárního města Ostrava“ v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 2007-2013, registrační číslo projektu CZ.1.04/3.4.04/A4.00009,
 - d) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy);
 - e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno;
 - f) číslo a datum dodacího listu podepsaného zhotovitelem a odsouhlaseného objednatelem (dodací list bude přílohou faktury);
 - g) lhůtu splatnosti faktury,
 - h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo;
 - i) označení útvaru objednatele, který akci likviduje (tj. odbor investiční magistrátu města Ostravy);
 - j) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu;
4. Součástí vystavené faktury bude soupis dodaného interiéru (předávací protokol). Každá položka soupisu musí být přesně a konkrétně specifikována a kvantifikována.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena sazba DPH, nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
6. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena po splnění na 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému pracovníkovi objednatele proti písemnému potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).
7. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami

státu. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn GFŘ D6 MF ČR k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zhotovitel je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. poskytovatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu této smlouvy a poskytnout jim součinnost.
9. Objednatel je oprávněn přerušit plnění smlouvy s ohledem na tok financí statutárního města Ostravy. O této skutečnosti bude zhotovitel neprodleně po zjištění informován a bude dohodnut další postup plnění smluvních závazků včetně nutných úprav smluvních vztahů.
10. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky považováno za platbu za plnění předmětu této smlouvy.
11. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl.IX.

Vlastnictví k dílu

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.
2. Vlastnické právo k dodaným věcem přechází ze zhotovitele na objednatele v okamžiku jejich převzetí objednatelem.

čl.X.

Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo svým jménem a na svou vlastní zodpovědnost.
2. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.
3. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit potřeby stanovené touto smlouvou a pokyny objednatele. Jakost díla bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadání veřejné zakázky a této smlouvě.
4. Zhotovitel bude realizovat dílo v koordinaci se zhotovitelem stavby „Firemní školka v budově Nové radnice“, v průběhu realizace samotné stavby.
5. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě požadovat.
6. Bude-li zhotovitelem požadována po objednateli jakákoliv součinnost dle předchozího odstavce je povinen ji před započítím jakéhokoliv plnění z této smlouvy dostatečně a prokazatelně specifikovat. V případě, že objednatel nevyvine takto specifikovanou a požadovanou součinnost při plnění dle této smlouvy, může zhotovitel požádat o prodloužení doby, po kterou nemohl z uvedeného důvodu pokračovat v realizaci svého závazku. V případě, že toto prodloužení termínu plnění bude v příčinné souvislosti s nedostatečnou nebo zpožděnou součinností objednatele dle této smlouvy, smluvní pokuty se proti zhotoviteli neuplatní.

čl.XI.

Odpovědnost za škodu

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí celého díla nebo jeho části objednatelem. V případě, kdy objednatel předanou část díla začal užívat před předáním celého díla, končí tato odpovědnost dnem předání této části. Toto ustanovení se

- nevztahuje na případ, kdy objednatel předanou část začal užívat před předáním celého díla a škoda vznikla jeho zaviněním.
2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
 3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

čl. XII.

Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení s jeho předáním bez vad.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ.
4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

čl. XIII.

Další povinnosti zhotovitele související se spolufinancováním projektu v rámci operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 2007-2013 (dále jen „OP LZZ“)

1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu (tj. především smlouvu, účetní písemnosti, veškerá související potvrzení a průvodní materiály, apod.) v listinné či elektronické podobě. Zhotovitel je povinen zajistit archivaci veškeré související dokumentace po dobu 10 let od ukončení financování projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla objednateli vyplacena závěrečná platba, a umožnit po tuto dobu k této dokumentaci přístup. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta. U dokumentů uchovávaných pouze v digitální podobě je třeba zajistit, aby zápis byl proveden ve formátu, který zaručí jeho neměnnost. Pokud to zajistit nelze, musí být dokumenty převedeny do analogové formy a opatřeny náležitostmi originálu.
2. Zhotovitel se zavazuje vytvořit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace Evropského sociálního fondu ČR, Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, Ministerstva financí ČR, auditních orgánů, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy, podmínky k provedení kontroly dokladů souvisejících s realizací projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

čl. XIV.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č. 8831/RM1014/115 ze dne 3.12.2013 k veřejné zakázce malého rozsahu pod označením „Vybavení interiéru – Firemní školka“.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření.
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou případu uvedeného v čl. IV. odst. 6. této smlouvy) mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí se 14-ti denní výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně.
6. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu provedených prací a cenu věcí, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
7. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.
8. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva ani převést své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
9. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady, apod. písemnou formou.
10. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
11. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak znemožní.
12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejím obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
13. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je dohodnuto ve smlouvě.
14. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
15. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Kalkulace nákladů.

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum: 5. XII. 2013

Datum: 6. 12. 2013

Místo: Ostrava

Místo: Český Těšín

zmocněnec Ing. Jiří Hrabina
náměstek primátora

Bc. Irena Machů
jednatelka



INSGRAF s.r.o.
Albrechtická 164, 735 62 Český Těšín
tel.: 596 414 056, IČ: 268 36 475
e-mail: insgraf@insgraf.cz

OSTRAVA!!!

Kalkulace nákladů

Interiér

| Pol. | Název a popis | Množ. | Cena/ks | Jdn. | Celkem |
|------|--|-------|--------------|------|--------------|
| 02 | Dětský pracovní, jídelní stůl, nohy z masivního buku s možností výškového nastavení pomocí přidavných prvků, deska z DTD-L 18mm barevná, hrany PVC min tl. 2mm, rozměr cca 120 x 74 cm. | 5 | 2 599,00 Kč | ks | 12 995,00 Kč |
| 03 | Skříňková sestava nízkých a vysokých skříněk, za nízké skříňky na stěně barevné aplikace s poličkami. Korpusy skříní z DTD-L 18mm světlé dřevo, čela a barevné aplikace z MDF 18mm. Čela skříní pomalována dětskými motivy (zvířátka). Police stavitelné, umožňující ukládání plastových boxů s hračkami. Rozměr sestavy - celková délka cca 520 cm, hloubka skříněk cca 40 cm, výška skříněk od 60 do 150 cm. Polovina skříněk s dvířky a polovina otevřené police | 1 | 35 473,00 Kč | sd | 35 473,00 Kč |
| 04 | Skříňková sestava nízkých a vysokých skříněk, za nízké skříňky na stěně barevné aplikace s poličkami. Korpusy skříní z DTD-L 18mm světlé dřevo, čela a barevné aplikace z MDF 18mm. Čela skříní pomalována dětskými motivy. Police stavitelné, umožňující ukládání plastových boxů s hračkami. Rozměr sestavy - celková délka cca 200 cm, hloubka skříněk cca 40 cm, výška skříněk od 60 do 150 cm. Polovina skříněk s dvířky a polovina otevřené police | 1 | 12 086,00 Kč | sd | 12 086,00 Kč |
| 05 | Skříňková sestava tvořena 2 ks dvoudveřových skříní s policemi, provedení z DTD-L 18mm světlé dřevo, dveře s dětským motivem. Rozměr 1 skříně cca 85 x 40 x 180 cm | 1 | 12 602,00 Kč | sd | 12 602,00 Kč |
| 06 | Skříňková sestava nízkých a vysokých skříněk, za nízké skříňky na stěně barevné aplikace s poličkami. Korpusy skříní z DTD-L 18mm světlé dřevo, čela a barevné aplikace z MDF 18mm. Čela skříní pomalována dětskými motivy - např. zahrada. Police stavitelné, umožňující ukládání plastových boxů s hračkami. Rozměr sestavy - celková délka cca 455 cm, hloubka skříněk cca 40 cm, výška skříněk od 60 do 150 cm. Polovina skříněk s dvířky a polovina otevřené police | 1 | 28 800,00 Kč | sd | 28 800,00 Kč |
| 07 | Skříň na lůžkoviny s posuvnými dveřmi a policemi pro ukládání lůžkovin. Vnitřní členění skříně umožňuje oddělené skladování každé sady lůžkovin zvlášť. Zhotoveno z DTD-L 18mm světlé dřevo, hrany ABS. Rozměr cca 140 x 45 x výška 200 cm | 3 | 15 743,00 Kč | ks | 47 229,00 Kč |
| 08 | Dětská postýlka s ohrádkou a matrací. Lakované bukové dřevo s barevnou aplikací. Rozměr cca 125 x 70 x výška 80 cm | 1 | 2 947,00 Kč | ks | 2 947,00 Kč |
| 09 | Polička na 10 kelímků a s háčky na 10 ručníků. Boky police z DTD-L 18mm světlé dřevo, záda a polička z barevné MDF 18mm. V polici 10 otvorů pro uložení kelímků. Rozměr cca 68 x 18 x 25 cm. Součástí police není dodávka kelímků a ručníků | 5 | 1 326,00 Kč | sd | 6 630,00 Kč |
| 10 | Nástěnný přebalovací pult sklopný s úložným prostorem, kotveno na stěnu. Nosnost cca 15 kg. | 1 | 3 740,00 Kč | ks | 3 740,00 Kč |
| 11 | Šatní křížky 5-ti sestava. Sestava 5-ti šatních skříněk s lavičkou, odkládací policí, drátěná policí na obuv a háčky na šaty. Zhotoveno z DTD-L 18mm světlé dřevo, hrany ABS, šatní část doplněna barevnými dvířky z MDF 18mm, úchytka zapuštěná v ploše dvířek nebo jen otvor pro prsty. Rozměr cca 110 x 50 x výška 130 cm | 5 | 3 888,00 Kč | sd | 19 440,00 Kč |

OSTRAVA!!!

| | | | | | |
|----------------------------|---|----|--------------|----|----------------------|
| 12 | Šatní křížky 3 sestava. Sestava tří šatních skříněk s lavičkou, odkládací policí, drátěná policí na obuv a háčky na šaty. Zhotoveno z DTD-L 18mm světlé dřevo, hrany ABS, šatní část doplněna barevnými dvířky z MDF 18mm, úchytky zapuštěná v ploše dvířek nebo jen otvor pro prsty. Rozměr cca 65 x 50 x výška 130 cm | 3 | 3 145,00 Kč | sd | 9 435,00 Kč |
| 13 | Kryt topení. Čelní i horní deska z DTD-L 18mm světlé dřevo, hrany ABS. | 7 | 6 000,00 Kč | ks | 42 000,00 Kč |
| 15 | Nástěnné zrcadlo, rám doplněn barevnou aplikací s motivy zvířátek a přírody. Rozměr 60 x výška 120 cm | 3 | 3 808,00 Kč | ks | 11 424,00 Kč |
| 16 | Nástěnné zrcadlo v koupelně nad umývadly 60 x 250 cm, lepeno na stěnu mezi keramické obklady | 1 | 20 000,00 Kč | ks | 20 000,00 Kč |
| 17 | Dětská židlička z bukového masívu, sedák a opěrák barevný z překližky, 10 ks vel. 1, 10 ks vel. 2, 10 ks vel. 3 | 30 | 634,00 Kč | ks | 19 020,00 Kč |
| 18 | Pracovní stůl učitele se 4 zásuvkami, DTD-L dřevo dekor, čela zásuvek barevná DTD-L, hrany ABS, rozměr cca 130 x 75 x výška 74 cm | 1 | 3 154,00 Kč | ks | 3 154,00 Kč |
| 19 | Kancelářská židle čalouněná na kolečkách, s područkami | 1 | 1 574,00 Kč | ks | 1 574,00 Kč |
| 21 | Mobilní dětské interiérové prvky k sezení i hraní. Volně stojící barevné celočalouněné sedáky, které lze sestavovat do různých tvarů (např. kruh, přímka, had...) | 1 | 9 330,00 Kč | sd | 9 330,00 Kč |
| 22 | Dětské postýlky stohovatelné, vč.matrace. Rozměr cca 125 x 64 x výška 13 cm. Povlak matrace z jedné strany z bavlněné látky, z druhé z omyvatelné PVC látky. Rozměr matrace 120 x 60 x 7 cm | 25 | 2 652,00 Kč | ks | 66 300,00 Kč |
| 23a | Nástěnné aplikace. Barevná aplikace z MDF desky, s motivy pohádkových bytostí a zvířátek, k upevnění na stěnu. S posouvadly. Slouží jako dekorace i k procvičování dětské motoriky. Rozměr cca 75 x výška 90 cm | 1 | 2 274,00 Kč | ks | 2 274,00 Kč |
| 23b | Nástěnné aplikace. Barevná aplikace z MDF desky, s motivy pohádkových bytostí, k upevnění na stěnu. S možností pomocí suchého zipu připojit různé látkové doplňky a šněrovač. Slouží jako dekorace i k procvičování dětské motoriky. Rozměr cca 75 x výška 150 cm | 1 | 2 852,00 Kč | ks | 2 852,00 Kč |
| 23c | Nástěnné aplikace. Barevná aplikace z MDF desky, s motivy zvířátek, k upevnění na stěnu. Slouží jako dekorace i k procvičování dětské motoriky. - různé druhy, struktury a barvy povrchů pro stimulaci hmatu a zraku, rozměr cca 120 x 150 cm | 1 | 4 505,00 Kč | ks | 4 505,00 Kč |
| 24 | Skříňková sestava nízké a vysoké skříně s policemi. Část s dvířky z barevné MDF. Celková délka sestavy cca 200 cm, hloubka skříněk 40 cm, výška od 80 do 160 cm | 1 | 12 656,00 Kč | sd | 12 656,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH | | | | | 386 466,00 Kč |

Pozn.: Výše uvedené položkové ceny jsou včetně dopravy a montáže.

| | | |
|---------------------|-----|---------------|
| Cena celkem bez DPH | | 386 466,00 Kč |
| DPH | 21% | 81 157,86 Kč |
| Cena celkem s DPH | | 467 623,86 Kč |

OSTRAVA!!!

Kuchyňka

| Poz. | Popis | Cena/ks bez DPH | Ks. | Cena celkem bez DPH | DPH | Cena celkem vč.DPH |
|------|--|-----------------|-----|---------------------|-----|--------------------|
| | 1.NP | | | | | |
| | Kuchyňka | | | | | |
| 1 | Vestavný indukční vařič, dvě plotny. Dotekové ovládání. 2 indukční varné zóny (1. zóna pr. min. 200 mm; příkon min. 2300/max. 3000 W a 2. zóna pr. min.160 mm; příkon min. 1400 W). Ukazatel zbytkového tepla. Plynulá regulace výkonu 0-9. Signalizace funkce. Časový spínač varných zón. Funkce rychlého náběhu u zóny 200 mm (rychlé zvýšení výkonu na max. 3000 W). Dětská bezpečnostní pojistka (uzamčení desky). Funkce rozpoznání nádoby (správná velikost). Automatické vypnutí indukční zóny po 1 min. (po odebrání nádoby z desky). Automatické vypnutí desky po určitém čase (bez obsluhy). | 9 100,00 Kč | 1 | 9 100,00 Kč | 21 | 11 011,00 Kč |
| 2 | Ohřevná skříň na talíře, kapacita 60 talířů. Celonerezové provedení. Dvojitý plášť. 1x nastavitelná police. Max. kapacita: 60 talířů, Ø 350 mm. | 7 990,00 Kč | 1 | 7 990,00 Kč | 21 | 9 667,90 Kč |
| 3 | Zabudovaná ohřevná vana pro GN 1/1-200, ovládací panel spojený s vanou kabelem o délce 800mm. Vana je vyhřívána pomocí topných těles a teplotu vody lze regulovat nastavitelným termostatem až do 90°C. | 17 900,00 Kč | 1 | 17 900,00 Kč | 21 | 21 659,00 Kč |
| 4 | Dřevotřískový komplet domácnostní linky - spodní díl. Korpus a sokl skříněk bílé lamino tl.min.22mm, dvířka lamino bílé tl. min.18mm, pracovní kuchyňská deska tl.38mm. Kování výsuvů zásuvek - celovýsuv, válečkové s tlumením, nosnost 50kg. Úchytky-madla, kovové, povrch hliník. ABS hrany tl.min.2mm. | 35 400,00 Kč | 1 | 35 400,00 Kč | 21 | 42 834,00 Kč |
| 5 | Dřevotřískový komplet domácnostní linky horní-skříňka s dvířky. Korpus skříněk laminovaná dřevotřísková tl.min. 14mm; , dvířka laminovaná dřevotřísková tl.min. 14mm, úchytky-vsazené do dvířek, kovové, povrch hliník. ABS hrany tl.min.2mm. | 10 840,00 Kč | 2 | 21 680,00 Kč | 21 | 26 232,80 Kč |
| 6 | Chladicí skříň, bílá, čistý objem min. 345 l. Ventilované chlazení. Digitální termostat +1+10°C. Automatické odtávání. 5 výškově nastavitelných roštů. Zabudovaný zámek. Snadno vyměnitelné těsnění. Provedení s teplotou okolního prostředí do +32°C. | 15 990,00 Kč | 1 | 15 990,00 Kč | 21 | 19 347,90 Kč |
| 7 | Nerezový dřez pro zabudování 450x400x190mm, vč. stojánkové pákové baterie | 3 420,00 Kč | 1 | 3 420,00 Kč | 21 | 4 138,20 Kč |

| | | | | | | |
|---|--|--------------|---|---------------|----|---------------|
| 8 | Podpultová profi myčka nádobí, 2 mycí patra (horní koš na 20 šálků a 24 podšálků nebo 12 dezertních talířků, zabudované ostříkovači rameno, 2 sklopné opěrky, výškově přestavitelný +/- 25 mm, využitelná výška 190 mm, v/š/h 214/528/500,5 mm, spodní koš pro uložení různých nástavců, využitelná výška v kombinaci s horním košem: 295 +/- 25 mm, v/š/h 985/530/515 mm), optimalizováno pro ca.15 mycích cyklů denně, doba běhu nejkratšího mycího programu 6 minut, mycí výkon až 300 talířů, 576 kusů příborů (dolní koš) a 264 kusů nádobí (horní koš) za hodinu, spotřeba vody jen 8,5 l/mycí cyklus, elektronická řídicí jednotka, 8 programů, předvolba času spuštění až 24 hodin, ukazatel zbytkového času, skutečné teploty a průběhu programu, opláštění z nerez oceli, dvouplášťová konstrukce, nízké emise tepla a hluku, hygienický systém mytí s přívodem čerstvé vody do každé fáze programu, 3 mycí ramena ve třech úrovních, přípojka na teplou a studenou vodu, výkonné oběhové čerpadlo, qmax. 400 l/min., změkčovač vody, vypouštěcí čerpadlo, 3-násobný systém filtrace s plošným sítím, hrubým sítím a mikrofilmem, dávkovací zařízení pro práškové mycí prostředky, dávkovací zařízení pro tekuté oplachovací prostředky. | 39 900,00 Kč | 1 | 39 900,00 Kč | 21 | 48 279,00 Kč |
| 9 | Dřevotřískový komplet domácnostní linky horní skříňka s dvířky. Korpus skříňek laminovaná dřevotřísková tl.min. 14mm; , dvířka laminovaná dřevotřísková tl.min. 14mm, úchytky-vsazené do dvířek, kovové, povrch hliník. ABS hrany tl.min.2mm. | 17 300,00 Kč | 2 | 34 600,00 Kč | 21 | 41 866,00 Kč |
| 10 | Dřevotřískový komplet domácnostní linky - spodní díl. Korpus a sokl skříňek bílé lamino tl.min.22mm, dvířka lamino bílé tl.min..18mm, pracovní kuchyňská deska tl.30mm. Kování výsuvů zásuvek – celovýsuv, válečkové s tlumením, nosnost 50kg. Úchytky-madla, kovové, povrch hliník. ABS hrany tl.min.2mm. | 22 980,00 Kč | 1 | 22 980,00 Kč | 21 | 27 805,80 Kč |
| 11 | Servírovací vozík, 3 police 900 x 550 mm, výškový odstup polic 275 mm, kolečka s antikorozi úpravou, nosnost police 80 kg. Police mají prolisované zvednuté okraje, rohy jsou zpevněny dvojitým a uzavřeným ohybem (tím je dosaženo vysokého hygienického standardu a zvýšení tuhosti police a celého vozíku). | 5 500,00 Kč | 1 | 5 500,00 Kč | 21 | 6 655,00 Kč |
| 12 | Profesionální mikrovlnná trouba v celonerezovém provedení s jedním magnetronem o výkonu min.1100 W. Vnitřní rozměr komory min. 336x349x225mm, vhodný také pro GN 1/2. Snadné mechanické ovládání s časovačem, 5 stupňů mikrovlnného výkonu a funkce rozmrazení při výkonu 170 a 330W, signalizace ukončení procesu. | 9 900,00 Kč | 1 | 9 900,00 Kč | 21 | 11 979,00 Kč |
| 13 | Varný termos na přípravu horkých nápojů obsah min. 6,5 l vč. filtrační nádoby. Příprava probíhá při teplotě 95°C, poté se termos přepne do udržovacího režimu na teplotu 83°C. Bezpečnostní pojistka proti přehřátí, termos s nedostatkem vody se po 30 sec. vypne. | 2 600,00 Kč | 2 | 5 200,00 Kč | 21 | 6 292,00 Kč |
| 14 | Police pod mikrovlnnou troubu, provedení bílé lamino tl.18mm. | 3 000,00 Kč | 1 | 3 000,00 Kč | 21 | 3 630,00 Kč |
| CENA CELKEM včetně dopravy, montáže, odzkoušení a zaškolení obsluhy | | | | 232 560,00 Kč | 21 | 281 397,60 Kč |